



Informes trimestrales de cumplimientos de plazos Ley 15/2010

Entidad Local: "Zamora" [Ayuntamiento] - Ejercicio: 2014 - Trimestre: 3T

Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad

ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

<< Volver | Grabar datos | Acceder a la firma electrónica >> | ELIMINAR este informe

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Examinar... | Enviar fichero XML

Aviso: si introduce manualmente los datos, le recomendamos que grabe cada cierto tiempo.

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Periodo medio pago excedido (PMPE) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
			Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
			Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	40,885	27,4753	478	2.328.155,97	466	3.076.349,96
Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos	40,885	27,4753	478	2.328.155,97	466	3.076.349,96
20.- Arrendamientos y Cánones	43,13	21,21	2	16.046,86	4	32.093,72
21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación	42,2	44,86	73	55.009,89	66	44.125,50
22.- Material, Suministro y Otros	40,85	27,36	401	2.250.136,25	392	2.974.449,49
23.- Indemnización por razón del servicio	4,94	24	1	6.277,35	2	120,00
24.- Gasto de Publicaciones	0	0	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0	0	0	0,00	0	0,00
27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas	0	0	0	0,00	0	0,00
2.- Sin desagregar	47,52	18,76	1	685,62	2	25.561,25
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	44,62	48,64	20	960.406,53	17	589.381,35
Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6)	44,62	48,64	20	960.406,53	17	589.381,35
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	74	44	0	0,00	1	351,55
Aplicados a Presupuesto	74	44	0	0,00	1	351,55
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0	0	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Aplicados a Presupuesto	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	41,719	30,8794	498	3.288.562,50	484	3.666.082,86

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el periodo	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
Total	0	0,00

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Periodo medio del pendiente de pago excedido (PMPPE) (días)	Pendientes de pago a final del Trimestre			
			Dentro periodo legal pago al final del trimestre		Fuera periodo legal pago al final del trimestre	
			Número de operaciones	Importe total	Número de operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	40,6652	106,4931	187	963.320,82	90	384.519,81
20.- Arrendamientos y Cánones	139,15	150,08	1	665,50	2	2.262,52
21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación	56,9	98,58	18	14.895,86	21	8.538,48
22.- Material, Suministro y Otros	40,29	106,41	167	943.463,96	67	373.718,81
23.- Indemnización por razón del servicio	0	0	0	0,00	0	0,00
24.- Gasto de Publicaciones	0	0	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0	0	0	0,00	0	0,00
27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas	0	0	0	0,00	0	0,00
2.- Sin desagregar	0	0	1	4.295,50	0	0,00
Inversiones reales	0	0	4	365.318,39	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	283,84	304,58	2	68.742,97	46	333.905,05
Sin desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	79,9212	198,5587	193	1.397.382,18	136	718.424,86

Facturas o docum. justificativos al final del trimestre con más de tres meses de su anotación en registro de facturas, pendientes del reconocimiento de la obligación (Art.5.4 Ley 15/2010)	Periodo medio operaciones pendientes reconocim. (PMOPR)	Pendiente de reconocimiento obligación	
		Número	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	200,88	63	265.205,65
Inversiones reales	0	0	0,00
Sin desagregar	342,58	45	332.574,05
Total	279,7146	108	597.779,70

<< Volver | Grabar datos | Acceder a la firma electrónica >> | ELIMINAR este informe